平成 21 年 10 月 27 日

各  位

上場会社名 群栄化学工業株式会社
代表者名 代表取締役社長    有田 喜一
コード番号 ４２２９ 東証第１部
本社所在地 群馬県高崎市宿大類町７００番地
問い合わせ先 常務取締役総合企画部門長

           有田喜一郎
電 話       027-353-1810

平成 22 年３月期配当予想の修正等に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 10 月 27 日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 平成22年３月期の第２四半期末の配当につきましては、平成21年５月15日に未定と発表しておりまし

たが、本日発表しました「業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ」を踏まえ、誠に遺憾ではご

ざいますが実施を見送ることと致しました。

なお、期末配当予想につきましては、第３四半期以降も景気動向が不透明であるため、引き続き未定

とさせていただきますが、今後の業績及び財政状態等を総合的に勘案したうえで、決定次第速やかに発

表致します。

２．修正の内容

１株当たり配当金

基準日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間

前回予想

(平成 21 年５月 15 日発表)

円 銭

－

円 銭

（未定）

円 銭

－

円 銭

（未定）

円 銭

（未定）

今回修正予想   － （未定） （未定）

当期実績 － 0.00

前期(平成 21 年３月期)実績 － 3.00 － 1.00 4.00

以  上

gunei1
スタンプ